BARCELONA LED

ow

EM
3000K-4000K-6500K

Downlight Rund Vattentat CCT Fumagalli

"Teresa 160" 10W IP55

Fumagalli Round CCT Downlight finns i vitt och svart med en effekt pa 10W, 1050Im och fungerar vid 100-240V.

CCT-systemet har den stora férdelen att det kan justeras till varmt vitt 3000K, neutralt vitt 4000K, och kyligt vitt
6500K, genom véxlaren pa baksidan av Fumagalli-drivaren. Bestandig mot temperaturer fran -30° till +80° grader

och med en hog skyddsgrad IP55, perfekt for fuktiga omraden. Den kan installeras i kontor, korridorer, badrum,
simbassanger, kok, vardagsrum, hotell, restauranger, utstéllningslokaler, etc. v 100-240V/AV v @160x69mm
v SMD 2835 v Anvands for inomhus- och utomhusbruk v CRI>80 v IP55

Product data

Husfarg
Oppningsvinkel (°)
Certifikat

Form

Frekvens (Hz)

IP

Lumen (Lm)

Effekt (W)

Nominell Spanning (V)
Tonalitet

Livsléangd (h)

lof2

Vit (anvanda), Svart (anvanda)
120

CE, ROHS

Cirkular

50-60

IP55

1050

10

100 - 240V vaxelstrém
CCT

25000

@) 2135cm

69mm

@60mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes

1w
e

410.000.000.AYD1K Husfarg: Svart (anvanda) e
1w
e

410.000.000.WYD1K Husfarg: Vit (anvanda) e
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